ear'
capitalul solvit deja s’a aflat 9.041 fl. 41 cr.

In urma acestor constatări faptice, mult
onorabilul presidiu enunță ca conclus: «că pe
basa dreptului comercial, adunarea constitu
antă este în drept a exhauria întreg progra
mul fundatorilor de dtto 9/21 August 1897«.

Aceasta s’a și făcut și încă într’o ordine
exemplară. Cu toții și cu toate s'au înțăles
în mod frățesc. Ca președinte a funcționat
harnicul profesor seminarial Dimitrie Comșa,
ca secretar Dr. Vasilie Fodor. Tot astfel a
urmat alegerea direcțiunii și a comitetului de
supraveghere.